
 

 

 

Dąbie 03.08.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 03.08.2023 r. Zamawiający GMINA DĄBIE dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

 

Przebudowa ulicy Prusa, E. Plater i Bema w Dąbiu 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 1 096 225,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A. 

ul. Toruńska 200 

62-600 Koło 

- cena brutto oferty – 1 080 508,26 zł  

                       - okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w postępowaniu, 

                         czyli 24 miesiące) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

- termin realizacji – do 7 tygodni 

 

 


		2023-08-03T10:17:52+0200
	MONIKA SZYMANOWSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MONIKA SZYMANOWSKA, PESEL: 77120909146, PZ ID: MONIKA_SZYMANOWSKA_6894




